18.-19.09.2021

Auer Wismutpokal 2021

Seite 1

Wettkampf-Nr. 122

50m Freistil Frauen Finale
Jahrgang 2008 und alter

Platz Name

Finale
1 Lise Seidel
2 Vanessa Furka
3  Aliyah Hosel
4 Susanna Prochaska
5 Lea Charline Ronneburger

JG

2006
2005
2007
2005
2007

Verein

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892

Zeit

26.59
27.07
28.26
28.33
28.49

Timing & Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH

TITANIUM

sportservice
http://www.titanium-sporiservice.de

Aue

www.wismutpokal.de

erstellt 19.09.2021 11:09




