Wettkampf-Nr. 122 50m Freistil Frauen Finale

Jahrgang 2008 und älter

Platz	Name	JG	Verein	Zeit
Finale				
1	Lise Seidel	2006	SC Chemnitz von 1892	26.59
2	Vanessa Furka	2005	SC Chemnitz von 1892	27.07
3	Aliyah Hösel	2007	SC Chemnitz von 1892	28.26
4	Susanna Prochaska	2005	SC Chemnitz von 1892	28.33
5	Lea Charline Ronneburger	2007	SC Chemnitz von 1892	28.49



